Raumbelegungsplan Bogenstrafe 17
Stand 14.07.2024

Montag

Diele

Medienraum

Dachstube

Bliindischer

15

100

15

:30

16:

00

16:

30

17

100

17

:30

18:

00

18:

30

19

100

19

:30

20:

00

Dienstag

Diele

Medienraum

Dachstube

Bindischer

15

100

15

:30

16:

00

16:

30

17

100

17

:30

18:

00

18:

30

19

100

19

:30

20:

00




Raumbelegungsplan Bogenstrafe 17
Stand 14.07.2024

Mittwoch

Diele

Medienraum

Dachstube

Bliindischer

15

100

15

:30

16:

00

16:

30

17

100

17

:30

18:

00

18:

30

19

100

19

:30

20:

00

Donnerstag

Diele

Medienraum

Dachstube

Bindischer

15

100

15

:30

16:

00

16:

30

17

100

17

:30

18:

00

18:

30

19

100

19

:30

20:

00




Raumbelegungsplan HallerstraBe 75 - Stand 14.07.2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
09:00 anr.J 7390
. Gehet

10:00

10:00 - 10:00 - 10:00 -
11:00 10:00 - 14:00 14:00 14:00
12:00 14:30 Schulfiichse | Schulfiichse | Schulfiichse

. freie Biiro Biiro Biiro
13:00 Ubungszeit 13:30 - 16:00
14:00 Klang-
15:00 | 14:45 - 15:00 - wele e
17 :45 18:00
16:00 Klang- Klang-
[ 17:30 - |

17:00 werkstatt werkstatt 18:30 17:00 - 19:00
18:00 18:00 - Biiroverkauf (amze ) [
19:00 20:30
20:00 Zame
21:00 20:30 - 20:00 -

21:30 22:00
22:00 Band Hauskreis




